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Get.:
GC

Datum:
26/6/2023

Schaal:
1 :25

Formaat: A3 Tek. nr.: 
Septic.IBA-I.60_(K)

Blad:
1 

Septictank IBA I beton 5 i.e. set van twee putten

Type: 6000 Liter totaal | met tussenwand

Geen verkeer| No.: 4258510699

Klanttekening

Rev.:1

 

 

(2x)2250kg.

Maatvoeringen: Bij benadering en kunnen geen rechten aan worden ontleend. Nominale maat bereik in mm. Wij adviseren u de materialen direct na 

levering na te meten, alvorens u tot installatie overgaat! Auteursrecht: Deze tekening blijft uitsluitend eigendom van Aquafix Milieu BV. Niets hiervan 

mag worden overgenomen, vermenigvuldigd of ter beschikking worden gesteld, zonder uitdrukkelijke toestemming van Aquafix Milieu BV.

Postbus 288 3640 AG Mijdrecht

T: +31 (0)297 - 26 29 29

F: +31 (0)297 - 26 12 72

E:  info@aquafix.nl

W: www.aquafix.nl

Projectie

600

Mangat: 

x600

680Tegel: x680

2
9
5

T
1
:
 

3
9
0

T
2
:
 

1700Ø 1700Ø

1
7
0
0

C
a
.
 

1
7
0
0

c
a
.
 

n
1
6
0

n
1
6
0

IN

IN

UIT

UIT

voorbezinking

bioloog

nabezinking

n160

9
8
0


